@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 26.02.2026

Likadp nekapcknini ONEGA LUNSHMp-4T1 (napoysnaxHeHue)

LleHa ¢ HOC: 267 180 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
MapoyBnaxHeHue
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB

KonuyecTtso ypoBHen B 0BHOW
Kamepe

MoaknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Ectb

4

8

2

380
22.4
1280
935
1700
300
330

ApTukyn: 758659

Mekapckuii wkadgy ONEGA LWIM3SHMp-411 npenHasHayeH Ans BbINEYKU WMPOKOro aCCOPTUMEHTA XNeBoOyNOUHbIX 1
KOHIOMTEPCKMX M3OENniA, a Tak>Xe TENNOoBOn 06paboTKy pasnmyHbIX MPOAYKTOB HA NPEANPUSTUSX NULEBOL NPOMBILLNEHHOCTH,

061LeCTBEHHOr0 NMUTAHNS 1 TOprosnn. Mopgenb ocHaleHa 4 pa6OLIVIMI/I Kamepamu C OTKMOHbIMXA OBEPbMA C

rOPW30HTANbHbLIMY PYKOSITKaMU, NOACTABKOW U 4 9NeKTPOMEXaHN4YeCKMMI NaHensamMu ynpasneHms. Kopnyc BbiMonHeH 13
OLIMHKOBAHHOW CTanu, qopoHTanbHas obnMLUoBKa 1 ABepu - 13 Hepxasetollei ctanm AlSI 430, NPOTUBHU — U3 YrNepoancToi

cTanu.

B komninekT nocrasku BXoAsT 6 NpoTUBHE.

OcobeHHOCTH:

e ABTOMaTMYECKUIA KOHTPONb 3a4aHHON TEMNepaTypbl C MOMOLLbIO TEPMOpENne

PazbopHasi KOHCTpyKLUS

Harpes kaxnoi kamepbl C MOMOLLbHO 4 BEPXHUX W 4 HUXHUX TpyOUaTbix anekTpoHarpesatenein (TOHoB)
DyHKUMA NapoyBNaXHEHUS C Py4HO 3anMBKOV BOA4bl B OTBEPCTUE HA NMLEBOI NaHeNn
He3aBucumas perynmposka MOLHOCTI HarpeBa BEPXHNX N HUXHUX TOHOB ¢ MOMOLLbIO CTyNeHYaTbiX MOBOPOTHbIX

nepeKmoaneneVl

PerynmpoBka TeMneparypbl C MOMOLLbIO MOBOPOTHOrO NepeknoyaTtens

CseTtogunoaHble MHOWNKaTOPbl HAarpesa


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-onega/apply/

¢ PaBHOMepHOe pacnpeneneHve Tenna BHyTpy Kamephbl 415 0OHOPOLHOrO BbinekaHus

e TepMocTOKas CMANKOHOBAS YNNOTHUTENbHAA MaHXeTa No KOHTYPY ABEpY s NpefoTBPaLleHns TENOBbIX MOTEPb
¢ DdhhekTMBHAS TEPMOUIONALINS NS SHeprocbepexxeHns 1 NPenoTBPALLEHNS HAarPeBa Hapy>XHbIX MOBEPXHOCTEN

e Perynupyemble onopbl Ans KOMneHcaumm HepoBHOCTEN rnona

e JlerkocTb 0b6CnyXuBaHus

e [IpocToTta 1 HageXHOCTb aKcnayaTaumm

® DProHOMUYHbIV An3aiiH

J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

e BmecTtumocTb xnebHbix coopm No7 B ogHol kamepe: 24

e TonwwHa cTeHkn npotusHeii: 1,5 Mm

e BbicoTa OT NOBEPXHOCTN NPOTUBHEN A0 BepxHUX TOHOB: 210 MM
* Bbicota 6opta npoTtueHeit: 20 MM

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.
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