

Коммерческое предложение от 26.02.2026

Шкаф пекарский ONEGA ШПЭНМр-4П (пароувлажнение)

Цена с НДС: 267 180 руб.

Артикул: **758659**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Пароувлажнение	Есть
Количество камер (подов)	4
Количество листов	8
Количество уровней в одной камере	2
Подключение, В	380
Мощность, кВт	22.4
Ширина, мм	1280
Глубина, мм	935
Высота, мм	1700
Вес (без упаковки), кг	300
Вес (с упаковкой), кг	330

Пекарский шкаф [ONEGA ШПЭНМр-4П](#) предназначен для выпечки широкого ассортимента хлебобулочных и кондитерских изделий, а также тепловой обработки различных продуктов на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли. Модель оснащена 4 рабочими камерами с откидными дверьми с горизонтальными ручками, подставкой и 4 электромеханическими панелями управления. Корпус выполнен из оцинкованной стали, фронтальная облицовка и двери – из нержавеющей стали AISI 430, противни – из углеродистой стали.

В комплект поставки входят 6 противней.

Особенности:

- Разборная конструкция
- Нагрев каждой камеры с помощью 4 верхних и 4 нижних трубчатых электронагревателей (ТЭНов)
- Функция пароувлажнения с ручной заливкой воды в отверстие на лицевой панели
- Независимая регулировка мощности нагрева верхних и нижних ТЭНов с помощью ступенчатых поворотных переключателей
- Регулировка температуры с помощью поворотного переключателя
- Светодиодные индикаторы нагрева
- Автоматический контроль заданной температуры с помощью термореле

- Равномерное распределение тепла внутри камеры для однородного выпекания
- Термостойкая силиконовая уплотнительная манжета по контуру двери для предотвращения тепловых потерь
- Эффективная термоизоляция для энергосбережения и предотвращения нагрева наружных поверхностей
- Регулируемые опоры для компенсации неровностей пола
- Легкость обслуживания
- Простота и надежность эксплуатации
- Эргономичный дизайн

Дополнительные характеристики:

- Вместимость хлебных форм №7 в одной камере: 24
- Толщина стенки противней: 1,5 мм
- Высота от поверхности противней до верхних ТЭНов: 210 мм
- Высота борта противней: 20 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.